## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV – COMITATO REGIONALE LAZIO C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE C.R.I. I.AZIO



## PROVVEDIMENTO N. 80 DEL 27 MAGGIO 2022

Oggetto: Modifica Provvedimento n. 48 del 13 Aprile 2022 - Istituzione Ufficio Elettorale Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV.

II Presidente dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato Regionale Lazio:

**VISTO** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

**VISTO** il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, così come modificato in fata 18 dicembre 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Mariangela Pasquini, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Roma 5 in data 19 gennaio 2022 al n. 508 serie 1T;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale Lazio del 24/04/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lazio, tenutesi in data 19/04/2020, Adriano De Nardis è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Lazio con decorrenza immediata;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

**VISTO** il vigente Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

**RICHIAMATO** il provvedimento n. 39 del 29.03.2022 del Vice Presidente Vicario CRI Lazio con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo delle cariche associative (limitatamente a n. 1 Consigliere) del Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV;

**RICHIAMATO** il provvedimento n. 48 del 13.04.2022 del Presidente Regionale CRI Lazio con il quale è stato istituito l'Ufficio Elettorale del Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV;

PRESO ATTO della comunicazione, ricevuta mezzo mail in data 26.05.2022, relativa all'intervenuta impossibilità del Socio Volontario Ivan Lando a ricoprire l'incarico di Presidente di seggio effettivo





## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV – COMITATO REGIONALE LAZIO C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE C.R.I. LAZIO



dell'Ufficio Elettorale istituito presso il Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV;

PRESO ATTO, altresì, della comunicazione ricevuta mezzo mail in data 26.05.2022, relativa all'intervenuta impossibilità del Socio Volontario Domenico Saccucci a ricoprire l'incarico di Segretario di seggio effettivo dell'Ufficio Elettorale istituito presso il Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV;

Con i poteri conferiti dallo Statuto,

Per le ragioni espresse in premessa,

## **DETERMINA**

- Di modificare la composizione dell'Ufficio elettorale istituito presso il Comitato CRI dei Comuni dell'Appia sostituendo il Presidente di ruolo Socio Volontario Ivan Lando del Comitato CRI di Frosinone ODV con il Socio Volontario Monica Colladon del Comitato CRI di dei Colli Albani ODV e sostituendo il Segretario di ruolo Socio Volontario Domenico Saccucci del Comitato CRI di Frosinone con il Socio Volontario Emanuela Belli del Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV;
- 2. Che l'incarico di cui al punto 1 sarà svolto dal componente dell'ufficio elettorale a titolo gratuito;
- 3. Di procedere all'acquisizione della formale dichiarazione di accettazione del mandato e rinuncia alla candidatura dei Soci Volontari individuato quale membro dell'Ufficio Elettorale de quo;
- 4. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;
- 5. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, all'Ufficio Elettorale Nazionale, al Comandante del Centro di Mobilitazione, all'Ispettrice Regionale Lazio, all'Ufficio Elettorale Regionale CRI Lazio, al Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio, al Presidente del Comitato CRI Area Metropolitana di Roma Capitale ODV e al Presidente del Comitato CRI dei Comuni dell'Appia ODV.

Roma Iì, 27/05/2022

ll Presidente/Regionale Dott./Adriano De Nardis

